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Esittelijä Kiinteistöjohtaja Kalle Luoma 
 
Esittely Vuodelle 2023 leirikeskusten hintoja korotettiin n. 10 %, oman 

toiminnan ja ulkopuolisten varaajien osalta. 
  
 Vuodelle 2024 oman toiminnan hinnoittelusta poistettiin 

viikonloppupaketti ja säilytettiin vain vuorokausihinta, sisältäen sekä 
majoituksen että ateriat. Lisäksi korotettiin sekä oman että muun 
toiminnan ateriahintoja ja toteutettiin ulkopuolisten käyttäjien osalta 
korotukset Sinapin, Kunstenkarin ja Kunstenpään majoitushintoihin. 

  
 Vuodelle 2025 hinnastoihin tehtiin muutoksia vain 

lisäpalveluhinnastoissa, esimerkiksi teltta-alueen sähkömaksu 
korotettiin 22 eurosta/vuorokausi 30 euroon/vuorokausi ja vuoden 
aikana lisättiin 15 % lisämaksu erityisruokavalioista (ei laktoositon). 

  
 Vuodelle 2026 esitetään, että ulkopuolisten hinnastoon ei tehtäisi 

muutoksia. Inflaation hidastuminen olisi yksi peruste sekä edellinen 
hintojen korotus, jossa myös poistettiin pakettihinnoittelu 
joustavuuden lisäämiseksi.  

 
 Oman toiminnan hinnastoon esitetään siirtymistä samaan 

hinnoittelumalliin kuin ulkopuolistenkin hinnastossa. Poistetaan 
vuorokausipaketit, jolloin majoitus ja ateriat hinnoitellaan erikseen. 

 
 Tällä muutoksella saavutettaisiin kohtuullisen hinnankorotuksen 

tuoman toimintatuoton kasvun lisäksi muun muassa:  
- leiri ei ole sidottu paketin sisältävien aterioiden määrään eikä leirin 
ohjelmaa tarvitse rakentaa ruokailujen mukaan  
- hävikin määrä vähenee 
- oman toiminnan hinnastoa käytetään myös yhteistyökumppaneiden 
laskutuksessa, jolloin hintoihin lisätään alv ja osittain tämän osalta 
myös taloustoimiston toiveena on ollut majoituksen ja aterioiden 
eriyttäminen hinnastossa.  

 
 Päivitetyt hinnastot ovat liitteinä. 
 
 Leirikeskusten asiantuntijaryhmä puoltaa esitystä. Asiantuntijaryhmä 

myös valmistelee, miten leirikeskusten markkinointia myös 
ulkopuolisille voidaan kehittää siinä vaiheessa, kun se kapasiteetin 
näkökulmasta on mahdollista. 

 
 Lapsivaikutusten arviointi: Leirikeskushinnastojen päivityksellä 

saattaa olla kirkkojärjestyksen 10 luvun 4 §:ssä tarkoitettuja 



lapsivaikutuksia. Mikäli hintoja nostetaan voimakkaasti, saattaa 
leirien järjestäminen vähentyä. 

 
Esitys Yhteinen kirkkoneuvosto päättää vahvistaa Turun ja Kaarinan seura-

kuntayhtymän leirikeskushinnat vuodelle 2026 esittelyn ja liitteiden 
mukaisina. 
 

Päätös Esityksen mukaan. 
 


